
UCHWAŁA Nr XXV/155/ 2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 27 października 2004 roku 

 
w sprawie uznania skargi Pana Stanisława Pikulskiego na działania Burmistrza 
Brzeska za nieuzasadnioną. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym ( Dz.U. z 1996 r Nr 13 poz. 74 z późn. zm. ) oraz art. 
229 pkt. 3 KPA po rozpatrzeniu skargi Pana Stanisława Pikulskiego na 
działalność Burmistrza Brzeska - Rada Miejska w Brzesku uchwala, co 
następuje: 

§ 1 
 
 
Uznaje się skargę Pana Stanisława Pikulskiego na działalność Burmistrza 
Brzeska wniesioną w dniu 25 sierpnia 2004 r za nieuzasadnioną. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia. 

 
 


